הסכם
5הפשרה הופר על ידי עאידה ולמיטב ידיעת העורר קיימים הליכים משפטיים בינה לבין יוסף
6בנוגע להסכם הפשרה. העסקה מול העורר לא התקיימה והיא בטלה מעיקרא ועל כן הוא

7 וען, כי העסקה בטלה מצדו. ט
8

9( לתקנות 5)50לבקשה לא צורף תצהיר והיא חורגת ממגבלת העמודים הקבועה בתקנה .16
10. המשיב הוא זה אשר עושה שימוש לרעה בהליכי משפט 2018-סדר הדין האזרחי, התשע"ט

11 שעה שהוא מעלה טענות שאינן נכונות ומטעה את בית המשפט.

12
13 תגובת המשיב

14
15טל עסקה שהוא אינו צד לה משוללת יסוד. לא מדובר בביטול אמיתי של דרישת העורר לב .17

16העסקה מאחר ולא ניתן לפעול לביטול עסקה ללא הסכמת הצדדים לה. מדובר בהסכם
17מכר שלא בוטל גם לשיטת העורר. משמעות טענות העורר ומהות הבקשה היא תיקון